F:\1. QUYNH\2024\1. VĂN BẢN THAM MƯU\1. CÔNG VĂN\8. THÁNG 8\13.cv phối hợp trả lời phiếu khảo sát.docx

BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***

Số:            -CV/TĐTN-BTG
“V/v phối hợp trả lời phiếu khảo sát ý kiến

về mức sinh đối với thanh niên”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành đoàn;

- Ban Thường vụ Đoàn khối Các cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.

Ngày 01/8/2024, Viện trưởng Viện Khoa học xã hội vùng Nam Bộ (thuộc

Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt Nam) có công văn số 180/VKHXHVNB “về

việc phối hợp trả lời phiếu khảo sát ý kiến về mức sinh với thanh niên”;

Nhằm phối hợp, tạo điều kiện để Viện Khoa học xã hội vùng Nam Bộ thu

thập thông tin về quan điểm của thanh niên liên quan đến mức sinh, bổ sung luận

cứ khoa học và thực tiễn về công tác phát triển nguồn nhân lực Việt Nam trong

giai đoạn đến năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2050.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành

đoàn và Ban Thường vụ Đoàn khối Các cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh triển khai

tuyên truyền rộng rãi đến đoàn viên, thanh niên về mục đích, ý nghĩa của việc thu

thập thông tin trên và vận động đoàn viên, thanh niên tại địa phương, đơn vị độ tuổi

từ 18 – 30, đang làm việc trong lĩnh vực ngoài Nhà nước tại địa phương tham gia

thực hiện trả lời phiếu khảo sát ý kiến về mức sinh đối với thanh niên. Thời gian

đến hết ngày 20/8/2024.

Đoàn viên, thanh niên tham gia điền phiếu khảo sát bằng cách quét mã QR

kèm theo Công văn số 180/VKHXHVNB, ngày 01/8/2024 của Viện trưởng Viện

Khoa học Xã hội vùng Nam bộ.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành đoàn

và Đoàn trực thuộc quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT, BTG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Cẩm Hương

		camhuongtckttd@gmail.com
	2024-08-15T15:06:51+0700
	Location
	NGUYỄN THỊ CẨM HƯƠNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:02:11+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:02:18+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:02:22+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:02:26+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!